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اخبار کوتاه از فوتبال
پیروزی صبا، توقف تراکتورسازی و ذوب آهن

 در ادامه هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران روز گذشته سیاه جامگان 
مشهد میزبان راه آهن تهران بود که این دیدار در پایان با برتری یک بر صفر 
ســیاه  جامگان به پایان رســید. تک گل این دیدار را رضا عنایتی در دقیقه 
59 از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. در دیگر بازی دیروز، جدال تیم های 
تراکتورسازی و استقلال خوزســتان در تبریز با تساوی بدون گل به پایان 
رســید. در اصفهان هم جدال تیم های ذوب آهن و اســتقلال خوزستان با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. اما در قم صبا اولین پیروزی خود در لیگ 
را برابر پدیده جشن گرفت. تک گل شاگردان دایی را در این بازی ابوالفضل 

ابراهیمی به ثمر رساند. 
بازی دوستانه هنرمندان با ستارگان فوتبال جهان

تیم فوتبال هنرمندان ایران روز جمعه در دیداری خیریه به مصاف تیم 
ستارگان فوتبال جهان می رود. این بازی ساعت 19 روز جمعه در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود. در تیم ستارگان فوتبال جهان بازیکنانی چون میشل 
ســالگادو، روبرتو کارلوس ، هیرو و ... حضور دارند. در تیم هنرمندان ایران 
نیز بســیاری از چهره های شاخص و سابق فوتبال ایران از جمله احمدرضا 

عابدزاده ،جواد زرینچه، علی کریمی، خداداد عزیزی و ... حضور دارند.
ادعای سرپرست پرسپولیس: از بحران خارج شدیم

طاهری سرپرســت تیم پرسپولیس مدعی است تیمش از بحران خارج 
شده است. وی روز گذشته در گفت و گویی اظهار داشت: تیم ما بازی خوب 
و منطقی در دیدار مقابل فولاد و به آنچه که حقش بود رسید. باید واقعیت  را 
بگویم. در بازی های قبل هم خوب بازی می کردیم اما شرایط به گونه ای رقم 
می خورد که نتیجه  دلخواه را به دســت نمی آوردیم. خوشحالم با کسب این 
پیروزی تیم ما به نوعی از بحران خارج شد و می تواند به آینده امیدوار باشد. 

حاجی صفی در یک قدمی بوخوم آلمان
احســان حاجی صفی در یکقدمی پوشیدن پیراهن بوخوم قرار دارد. او 
دیشــب به آلمان رفت تا قرارداد نهایی اش را امضا کند. حتی رســانه های 
آلمانی نیز در مورد علاقه بوخوم به احســان نوشته اند و از او به عنوان صید 
جدید صدرنشین بوندس لیگای دو یاد کرده اند. سایت رسمی بوندس لیگای 
دو آلمان در این مورد نوشــته: »بوخــوم هنوز در بازار نقل و انتقالات فعال 
است و شــنیده می شــود که دنبال جذب حاجی صفی از تیم ملی ایران. 
بازیکن سپاهان که ماه ژوئن هم مورد توجه بوخوم بود در سفارت آلمان در 
ایران دیده شده که این موضوع شایعه انتقال این بازیکن 25 ساله به بوخوم 

را قویتر می کند.«
شکایت استقلال از عابدینی

امیر عابدینی در مصاحبه های چند روز اخیرش ادعا کرده که مدیرعامل 
استقلال در انتخاب داوران نقش دارد که از دید مدیران استقلال این موضوع 
نشر اکاذیب است. باشگاه استقلال قصد دارد به همین دلیل از امیر عابدینی 
به مراجع قضایی شکایت کند.  محسن بزرگی معاون حقوقی استقلال هم 

این خبر را تایید کرده است.
احتمال بازگشت نویدکیا به سپاهان

محرم نویدکیا بعد از اردوی پیش فصل سپاهان در ترکیه محرم نویدکیا 
در تمرینات سپاهان حاضر نشــد. در 5 هفته گذشته بارها و بارها حسین 
فرکی سرمربی سپاهان عنوان کرده که از نویدکیا بی خبر است و این بازیکن 
با او و بازیکنان تیم هیچ تماســی نداشــته است.رسول خوروش سرپرست 
ســپاهان در مورد محرم نویدکیا و اینکه مدیرعامل باشــگاه گفت: مشکل 
محرم درحال حل شدن است تصریح کرد وضعیت این سه بازیکن مشخص 
نیست ولی امیدواریم محرم بعد از تعطیلات به تیم اضافه شود. مذاکرات با 

نویدکیا ادامه دارد و انشاالله این مشکل به زودی حل می شود.
برانکو به کرواسی رفت

»برانکو ایوانکوویچ« و »ایگور پانادیچ« با هماهنگی باشگاه و طبق برنامه، 
بامداد چهارشــنبه برای استراحت راهی کرواســی شدند. سرمربی و مربی 

گلرهای پرسپولیس بامداد شنبه به تهران باز می گردند.
میزبانی سایپا در ورزشگاه پاس تعلیق شد 

کمیته مسابقات ســازمان لیگ اعلام کرد: به دلیل تکرار قطع برق در 
ورزشــگاه پاس قوامین که ورزشگاه خانگی تیم سایپا در این فصل معرفی 
شــده است سازمان لیگ تا برطرف شــدن کامل نواقص سیستم روشنایی 
این ورزشــگاه به ســایپا اجازه برگزاری مسابقه در ورزشگاه پاس قوامین را 
نخواهد داد. در هفته اول مســابقات در بازی سایپا و گسترش فولاد تبریز 
برق ورزشــگاه پاس قوامین قطع شد و در جریان دیدار سایپا و سپاهان در 
هفته پنجم لیگ برتر دوبار پیاپی برق این ورزشگاه قطع شد به همین دلیل 

کمیته مسابقات چنین تصمیمی را اتخاذ کرده است.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
امارات،  الاهلی  برابر  ایران  نماینده  با شکست 
کار ایــن تیم بــرای صعود به نیمــه نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا دشوار شد.
تیم فوتبال نفت تهران شــب گذشته در دیدار رفت 
از مرحله یک چهارم نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا 
در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف الاهلی امارات رفته 
که این دیدار در پایان با نتیجه یک بر صفر به ســود تیم 

میهمان به پایان رسید. 
نفتی هــا در دقیقــه 1۷ بــا ضربه ایســتگاهی پیام 
صادقیان بر روی دروازه تیم میهمان خطرســاز شدند اما 
توپ از سوی مدافع الاهلی دفع شد.تیم نفت یک دقیقه 
بعد دوباره بر روی دروازه الاهلی خطرســاز شــد که در 
ایــن صحنه علیرضا عزتی توپ را به بالای دروازه الاهلی 
فرســتاد.در دقیقه ۳2 این الاهلی بود که بر روی دروازه 
نفت خطرناک ظاهر شــد اما توپ حمدی از روی دروازه 

نفت به خارج رفت.
در ادامــه بازی، تیم الاهلی بــازی را به میانه زمین 
کشید و زردپوشان نفتی کمتر توانستند در زمین حریف 
خودی نشان بدهند.در واپسین لحظات بازی نفتی ها به 
ســمت دروازه الاهلی حمله کردنــد و تعادل رضاوند در 
محوطــه جریمه به هم خورد که داور اعتقادی به پنالتی 
نداشــت. توپ برگشتی از ســوی الاهلی با ضربه سری 
خطرنــاک از کنار دروازه نفت بــه بیرون رفت. این بازی 
در نهایت در پایان ۴5 دقیقه با نتیجه تســاوی بدون گل 

شکست نفت برابر الاهلی امارات

حدیث دشت عشقکار نماینده ایران برای صعود به جمع چهار تیم آسیا سخت شد

به یاد بسیجی شهید »محمدحسین تی تی«
شب شهادت من بر حسین)ع( گریه كنید

شهید »محمدحســین تی تی« در دی ماه 1۳۳9 در 
سمنان متولد شد.

دوره ابتدایی را محل زادگاهش، ســمنان گذراند. از 
سال دوم راهنمایی به دلیل علاقه به کار و فعالیت، شب ها 
درس می خواند و روزهــا کار می کرد. در یکی از روزهای 
نوجوانی اش، هنگام بنایی در چاهی پرت شد، اما از آن جا 

که خداوند مرگ دیگری برایش رقم زده بود، زنده و ســالم از چاه بیرون آورده 
شد. محمدحسین با وجود سن کم، یار و غمخوار مردم نیازمند بود. به روستاهای 
اطــراف می رفت، از باغــداران میوه می خرید و با قیمت بســیار ارزان در اختیار 
مردم قرار می داد. زمســتان ها نیز سردی هوا را با بردن نفت به در منازل، گرم و 
مطبوع می نمود. او به دور از چشــم آشنایان، به کمک افراد ناتوان می شتافت و 
در کارهای ســخت مزرعه به آنان کمک می نمود. در زمان مبارزات انقلاب و اوج 
دســتگیری ساواک، نقش فعالی داشت. به اتفاق چند تن از انقلابیون تشکیلاتی 
تحت عنوان »گروه الخمینیون« به راه انداختند و با تلاش شبانه روزی منافقین و 
خانه های تیمی را شناسایی و آنها را از صحنه خارج کردند. در همان زمان بود که 
به خدمت سربازی فراخوانده شد و پس از سپری کردن آن به سمنان بازگشت. 
سپس وارد بسیج شد و یک سال بعد از طریق سپاه به جبهه رفت. او مدتی را در 
تدارکات تیپ ولیعصر)عج( به فعالیت مشغول بود. سپس به منطقه دهلران رفت 
و در لشکر هفده علی بن ابیطالب علیه السلام، به خدمت مشغول شد. محمدحسین 
روز قبل از عملیات نحوه شهادت خود را طبق رویایش برای یکی از همرزمانش 
تعریف کرده بود. شب عملیات بهترین لباس خود را پوشید و بر خود حنا بست. 
در عملیات محرم در یازدهم آبان ماه ســال 1۳61، در منطقه عین خوش، گلوله 
توپ دشمن به ماشــین تدارکات برخورد نمود. همان گونه که محمدحسین در 
خواب دیده بود، جنازه اش به بیرون ماشین پرتاب شد و دو پا و نیمی از قسمت 
راســت بدنش جدا شــد و تنها مقداری از صورت و بدنش قابل شناســایی بود. 

جنازه اش سه روز در بیابان و زیر آفتاب گرم عین خوش از دیده ها پنهان بود.
بخشی از وصیتنامه شهید: مرگ حق است و سرانجام همه انسان هاست و چرا 
مرگ با شرف و با انسانیت را که باعث افتخار است انتخاب نکنم. از پدر و مادر عزیزم 
می خواهم که اگر شهید شدم، به بهانه این حقیر برای امام حسین علیه السلام گریه 
کنند  و با هم سینه بزنند و بر سر بکوبند و بر مصیبت های جانکاه اباعبدالله و اولاد 
گرامی اش ناله کنند. امیدوارم که بدین وســیله شفاعت آن حضرت را شامل حال 

خود کرده، ولایت و دوستی اش در تمام احوال قیامت دست گیرم باشد.

به پایان رسید.
در نیمــه دوم، روند بازی تا حــدودی تغییر کرد. در 
دقیقه 61 این دیدار بازیکن الاهلی با اســتفاده از ضربه 
کرنر ارســالی به محوطه جریمه توسط لیما مهاجم خود 
دروازه نفــت را باز کرد تــا اولین گل این دیدار را به ثمر 

برساند.
دو دقیقه بعد ســانتوس مدافع نفت توپ ایستگاهی 

ارسالی به درون محوطه جریمه الاهلی را با ضربه سر به 
بیرون زد تا بازی همچنان با یک گل به ســود نفت ادامه 
یابد.در دقیقه 61 این دیدار ســعید عزتی باز هم فرصت 
بسیار خوبی را که از طریق توپ ارسالی به درون محوطه 
جریمه ایجاد شده بود به بیرون زد تا آه از نهاد منصوریان 
و تمامی هوادارانی که به استادیوم آمده بودند بلند شود.

در دقیقه ۷0 نانگ از تیم نفت جای خود را به بوعذار 

داد و در دقیقه ۷5 نیز ارســلان مطهــری به جای پیام 
صادقیان کــه نمایش خوبی را پــس از مدت ها در این 
دیدار داشــت به میدان آمد. حمدی نژاد نیز در این دیدار 
جای خود را به رضا علیاری داد.حدود 15 هزار تماشاگر 
از نزدیک شــاهد این دیدار بودنــد و ایمان مبعلی مهره 
کلیدی نفت به دلیل مصدومیت در این دیدار حاضر نبود.
علی منصوریان در این دیدار از ابتدا بیرانوند، سانتوس، 
کوروشــی، عزتی، امیری، حمدی نــژاد، لطفی، رضاوند، 

حسینی، نانگ و صادقیان را به میدان فرستاده بود.
سرمربی تیم ملی قهر کرد

نکته جالب توجه این بازی آن بود که ســرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران موفق به تماشای دیدار تیم های فوتبال 
نفت تهران و الاهلی امارات نشــد. در حالی که کارلوس 
کی روش از ســاعت 19 در ورزشگاه آزادی حضور یافته 
بود تا دیدار نماینده ایران را در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا تماشا کند، موفق به حضور در جایگاه 

ویژه برای تماشای این دیدار نشد.
بــه دلیل همزمانی جشــنواره ورزش هــای رزمی و 
همگانی در ورزشگاه آزادی که با ازدحام جمعیت در این 
محل همراه شــده بود، سرمربی تیم ملی موفق نشد که 
از جایگاه ویژه عبور کند و خود را به محل تماشای بازی 
برساند. به همین دلیل سرمربی تیم ملی کشورمان دست 
خالی ورزشــگاه آزادی را با ناراحتی ترک کرد و موفق به 
تماشای این دیدار نشد. این در حالی است که دستیاران 
او در محل VIP ورزشگاه مشغول تماشای بازی بودند. 

تیم ملی والیبال ایران امروز و فردا در دو دیدار تدارکاتی به مصاف روسیه می رود.
تیم ملی والیبال ایران که خود را برای حضور در مسابقات جام جهانی ژاپن آماده می کند، هم اکنون به منظور برگزاری 
چند دیدار دوســتانه در شــهر مسکو به سر می برد. پیش از این قرار بود ایران ابتدا با روسیه و سپس با هلند مسابقه دهد که 
براساس برنامه جدید، ملی پوشان ساعت 18 دیروز در اولین دیدار دوستانه خود در مسکو مقابل تیم ملی هلند قرار گرفت و 

پنجشنبه و جمعه در دو دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی روسیه خواهند رفت.

دیدارهای تدارکاتی تیم ملی والیبال ایران و روسیه

كمیته ملی پارالمپیک مستقل شد
استقلال کمیته ملی پارالمپیک به تصویب کمیسیون اجتماعی مجلس 

شورای اسلامی رسید.
محمود خســروی وفا )رئیس کمیته ملی پارالمپیک( ضمن تشــکر و قدردانی 
از نمایندگان محترم مجلس شــورای اســلامی اعلام کرد: عصر روز سه شنبه سوم 
شــهریور ماه، در شب ولادت با سعادت حضرت ثامن الحجج امام رضا )ع( با تصویب 
ماده واحده ای از سوی کمیسیون اجتماعی مجلس، کمیته ملی پارالمپیک جمهوری 
اســلامی ایران از کمیته ملی المپیک منتزع و به عنوان یک موسســه عمومی غیر 
دولتی با شــخصیت حقوقی مستقل با اســتقلال مالی تاسیس می گردد و در زمره 
فهرســت نهادهای عمومی غیــر دولتی مصوب 1۳۷۳ با اصلاحــات بعدی آن قرار 
می گیرد. در این ماده واحده تسریع گردیده است، اساسنامه این کمیته توسط وزارت 
ورزش و جوانان حداکثر ظرف مدت ســه ماه در کارگروهی متشکل از رئیس کمیته 
ملی پارالمپیک، روســای فدراسیونهای جانبازان و معلولین و نابینایان و کم بینایان، 
رئیس کمیته ملی المپیک، نماینده وزارت ورزش و جوانان، سازمان بهزیستی، بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران، نماینده وزارت آموزش و پرورش، وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری و دو نفر به نمایندگی از کمیسیون اجتماعی و یک نفر از کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر، تهیه و به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.
محمود خســروی وفا با تشکر مجدد از ســوی جامعه ورزشی جانبازان و معلولین از 
نماینــدگان محترم مجلس اظهار امیدواری کرد کــه با همراهی و همدلی بی نظیر 
نمایندگان محترم و جدیت آنها در این ارتباط، تا روز ملی پارالمپیک در 2۴ مهرماه، 

ماده واحده مصوب و در صحن علنی مجلس نیز به تصویب برسد.

مرکــز روابط عمومــی و اطلاع رســانی وزارت 
ورزش وجوانان در اطلاعیه ای اعلام کرد که فدراسیون 

فوتبال باید پاسخگوی فعالیت های خود باشد.
روابط عمومی وزارت ورزش در اطلاعیه ای اعلام کرد: در 
پی نشســت وزیر ورزش و جوانان و معاونان به همراه رئیس 
فدراســیون و دســت اندرکاران فوتبال کشــور با نمایندگان 
محترم مردم در مجلس شــورای اســلامی، برخی خبرهای 
ضد و نقیض از محتوی جلســه در رسانه های مختلف منتشر 
شــد که برای روشن شدن اذهان عمومی مواردی را به اطلاع 

دوستداران ورزش و رسانه های محترم می رسانیم:
1. نشســت وزیر و مدیران ورزش کشور به دنبال دعوت 
نمایندگان مردم تبریز برای پاسخ نهایی به مسائل بازی نفت 
تهران و تراکتور سازی تبریز صورت گرفت و آقایان کفاشیان و 
تاج بنا بر مســئولیت مستقیم در مورد بازی های لیگ، تعیین 
تیم داور، نظارت بر نحوه مســابقه و برگزاری لیگ و تشکیل 

کمیته حقیقت یاب در جلسه مذکور حضور یافتند.
2. بــا توجه به شــکل اساســنامه فدراســیون فوتبال و 
استقلال مدیران فوتبالی در تصمیم گیری و اجرای برنامه های 
خود، دکتر گودرزی بــه توضیح این موضوع برای نمایندگان 
پرداخت و توجه دادن نمایندگان مردم به حساسیت نهادهای 
بین المللی بر دخالت دولت در امور فوتبال و به همین ســبب 
باید آقای کفاشــیان و مســئولان ســازمان لیگ پاسخگوی 

سؤالات و ابهامات نمایندگان باشند.
۳. وزیــر ورزش و جوانان در این جلســه با طرح موضوع 
اختیار و تســلط وزارت ورزش به عنــوان نهاد عالی دولت در 
موضــوع ورزش، رویه موجود را به عنــوان یک پارادوکس در 
موضوع اختیار و قدرت وزارتخانه در موضوعات فوتبال مطرح 
کرد و گفت: از آنجایی که در تمامی مســائل در نهایت وزیر و 

معاونان وزارت ورزش باید پاسخگوی دولت و مجلس باشند با 
این رویه، برآورده کردن انتظارات نمایندگان مردم در موضوع 
فوتبال و رســیدگی به تخلفات و ســؤالات موجود برای بنده 

مشکل است.
۴. دکتر گودرزی در ادامه ســؤالات نمایندگان در مورد 
فوتبــال و مرخصی مکرر و طولانی کی روش هم با اشــاره به 
استقلال فدراسیون در استخدام سرمربی و نظارت بر نحوه کار 
او، یادآور شد که در این مورد بعد از چند اظهار نظر از جایگاه 
وزیر و حتی کارشــناس ورزش مورد تهاجم گسترده از طریق 
رســانه ها و فضای مجازی قرار گرفــت و در این مورد فرصت 

نظارت هم به وزیر ورزش داده نمی شود.
5. در ادامه جلسه نمایندگان تبریز از مسئولان فدراسیون 
خواســتار پاســخگویی در مورد ابهامات بــازی نفت تهران و 
تراکتور سازی تبریز، نحوه داوری ها در لیگ برتر، حواشی زیاد 
تیم هــا و برخی مربیان و بازیکنان و نحوه حضور کی روش در 

تیم ملی و ... مواردی از این دست شدند.
6. مطرح شــدن مواردی مانند درگیــری لفظی مدیران 
وزارتی و دست اندرکاران ســازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
ضمن اینکه موضوعیت نداشته است تلاشی برای بر هم زدن 
فضــای گفت وگوی صمیمانه و مســئولانه وزیر با نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی بوده است.
۷. فدراسیون فوتبال به عنوان یکی از 52 فدراسیون حوزه 
وزارت ورزش و جوانان ضمن اینکه فرزند بزرگ وزارت ورزش 
و جوانان اســت و مجموعه مدیران خود را مکلف به حمایت و 
کمک از این فدراســیون می دانند ولی قاعدتا باید پاسخگوی 
تصمیمــات و نحوه مدیریت خود بر فوتبال کشــور در مقابل 
افکار عمومی، نمایندگان مردم و البته وزارت ورزش و جوانان 

به عنوان نماینده دولت برآمده از آرای مردم باشند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قســمتی از عملیات اجرایی 
تقاطع غیرهمســطح میدان ولیعصر)عج( را با شرایط ذیل به پیمانکار 

واجد شرایط واگذار نماید.
1- موضــوع: تهیه و تأمیــن مصالح به همراه اجــرای ابنیه گالری 

ایستگاه مترو میدان ولیعصر)عج(.
2- محل، مدت، نحوه دریافت اسناد:

الف- از تاریــخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت خرید اســناد 
مناقصه به نشانی شــیراز- میدان ولیعصر- پروژه پل کابلی ولیعصر- 

مدیریت قراردادها مراجعه نمایند.
ب- دریافــت اســناد فقط با ارائــه اصل فیش واریز وجــه به مبلغ 
500/000ریال به حســاب 5151۷1۳00100۴ بانک سپه دانشگاه 
شــیراز مرکزی امکان پذیر اســت. وجه مذکور به هیــچ عنوان قابل 

استرداد نخواهد بود.
ج- میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: مبلــغ ۴0/000/000 ریال 
ضمانتنامــه بانکی معتبر طبــق فرمت مندرج در اســناد و به مدت 

حداقل سه ماه می باشد.
لازم به ذکر اســت کارفرما در انتخــاب پیمانکار مختار بوده و هزینه 

درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/6/5 

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/6/7

دعوتنامه اولین مجمع  عمومی عادی 
نوبت دوم سال ۱۳۹۴

با احترام و عرض ادب و سپاسگزاری از همراهی جنابعالی، از آنجائیکه مجمع 
عمومی عادی نوبت اول براساس دعوتنامه قبلی تشکیل و به حدنصاب نرسیده 
اســت، لذا به استحضار می رساند مجمع عمومی عادی نوبت دوم رأس ساعت 
1۷ روز چهارشــنبه مورخ 1۳9۴/6/18 در محل دانشگاه صنعتی نوشیروانی 
بابل برگزار می گردد. خواهشــمند است ترتیبی اتخاذ فرمائید تا در وقت مقرر 

درمحل یادشده حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 

1- تلاوتــی چنــد از کلام الله مجیــد 2- گزارش هیئت مدیــره ۳- گزارش 
خزانه دار ۴- گزارش بازرس 5- تصویب ترازنامه 6- معرفی کاندیداها توســط 

هیئت اجرایی ۷- انتخاب بازرس کانون
در خاتمه از همکاران بصرف شام پذیرایی بعمل می آید.

فرشاد گوران
 رئیس هیئت مدیره کانون مهندسین بابل

 EF۷-1۷00 چون شــهرداری امام شهر مالک خودرو ســواری سمند سورن
به شــماره انتظامی 5۴5 د19 ایران8۳ شــماره موتــور 1۴۷89006558 
شماره شاســیNAACJ1JC0AF26۴09۴ به علت فقدان ســند کمپانی 
مشــخصات تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی 
اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت 

اعتبار این آگهی یکسال است.

اصل دفترچه وکالت پایه دو دادگستری به شماره18۷/15۳95/م/پ 
بــه تاریخ صدور 90/6/18 و اصل دفترچــه معاضدتی و اصل پروانه 
پایه یک به شــماره 18۷/2۳6۷۳/م/پ صادره از مرکز امور مشاوران 
حقوقی، وکلا و کارشناســان قوه قضائیــه، به نام خانم راضیه برازش 
فرزند کریم به شماره شناسنامه1۴۳6 صادره از دزفول متولد 1۳6۴ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت آریا دشت آذین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۴۳۹ 

و شناسه ملی ۱07۲0۲6۳767
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1۳9۴/۳/2۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال تا تاریخ 1۳96/۳/2۳ به 

قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای پویان گلرخ ســیاهرودی بشــماره ملی 26599۳21۴1 و آقای 
رضا کرمی کفترودی بشــماره ملــی 259221۷691  و خانم فرزانه 

داداشی عینشیخ بشماره ملی 266928۴۷8۷ 
2- آقای نوراله  فدائی شــیرکدهی بشــماره ملــی 59۴9۷5۴9۳1 
به ســمت بازرس اصلی و آقای کریم علیزاده لاســکی بشــماره ملی 
265906۴512 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیران، انتخــاب بازرس، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقــی مرقوم ثبت و در پایــگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت آریا دشت آذین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۴۳۹ 

و شناسه ملی ۱07۲0۲6۳767
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۳9۴/۳/2۳ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
2- آقای رضا کرمی کفترودی بشماره ملی 259221۷691 
به ســمت رئیس هیئــت مدیره و خانم فرزانه داداشــی 
عینشیخ به شــماره ملی 266928۴۷8۷ به سمت نایب 
رئیــس هیئت مدیره و آقــای پویان گلرخ ســیاهرودی 

بشماره ملی 26599۳21۴1 به سمت مدیرعامل.
۳- حــق امضای کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت به امضاء منفردا مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای احسان شهرت هویشم شنوفی نام پدر حجت اله بشناسنامه 19۴0115۳۷1 
صادره از ماهشــهر درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پدرم مرحوم حجت اله شــهرت هویشم شنوفی به شناسنامه 962 
صادره ماهشــهر در تاریخ 9۳/8/11 در ســربندر اقامتگاه فــوت نموده و ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی احســان هویشــم شــنوفی فرزندحجت اله به شماره ملی 
19۴0115۳۷1 صادره از ماهشــهر 2- حامد هویشــم شنوفی فرزند حجت اله به 
شماره شناســنامه 1288 صادره از ماهشــهر به عنوان پسران متوفی ۳- حدیث 
هویشم شنوفی فرزند حجت اله به شــماره شناسنامه 6019 صادره از ماهشهر به 
عنوان دختر متوفی ۴- مهناز حجاب فرزند عبود به شماره شناسنامه ۷1۷ صادره 
از خرمشهر به عنوان همسر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب 
مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتــراض دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه شوراهای حل اختلاف
دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(- خندافی

    آگهی حصر وراثت
آقای شــهرام شــهرت عبیدی نام پدر کاظم بشناسنامه 56۳ صادره از  اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده که 
پدرم مرحوم کاظم شــهرت عبیدی بشناســنامه 119 صادره اهواز در تاریخ 
9۳/۳/۴ در اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی               
شــهرام عبیدی فرزند کاظم به  ش ش 56۳ صادره از اهواز 2- شاهین عبیدی 
فرزند کاظم به ش ش 1۷۴86 صادره از تهران ۳- شهاب عبیدی فرزند کاظم 
به ش ش 1۷89۷ صادره از اهواز )پســران متوفــی( ۴- بهاره عبیدی فرزند 
کاظــم به ش ملی 1۷۴0689682 صادره از اهــواز )دختر متوفی( 5- فاضل 
زبیدی فرزند کریم بــه ش ش 11۴1 صادره از رامهرمز )پدر متوفی( و لاغیر 
وارث دیگــری ندارد. اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک 
نوبت آگهــی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع
شماره 3 اهواز ـ سیدجواد حسن زاده

رونوشت: 267/327/94

آگهی تجدید مناقصه عمومی
کد آگهی ۱۱ ـ ۹۴

ســازمان پارک ها و فضای ســبز شــهرداری کرج درنظر دارد جهت برقراری نظم و امنیت بوستان ها 
و پروژه هــای مربوطه با مبلغ اولیه 5/650/000/000 نســبت به کارگیــری پیمانکار واجد صلاحیت 
)اشــخاص حقوقی( اقدام نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می گردد از تاریخ چاپ و انتشار 
آگهی تجدید مناقصه حداکثر به مدت 10 روز کاری به نشــانی اســتان البــرز- کرج- عظیمیه- ضلع 
شمالی میدان استقلال- سازمان پارک ها- طبقه همکف- دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن 

۳25۴0۳0۳-026 تماس حاصل نمایند.
الف- شرایط متقاضی: سوابق کاری شرکت و قراردادهای مشابه در زمینه مرتبط )حداقل دو سال سابقه 
کاری و ارائه رضایت نامه های مرتبط با موضوع مناقصه از کارفرمایان مربوطه(، سوابق و مشخصات مدیر 
و موسسین شرکت، صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی و داشتن طرح طبقه بندی مشاغل، ارائه شماره 
حساب بانکی شرکت و پرینت بانکی، اساسنامه شرکت- آخرین تغییرات )روزنامه رسمی(- برگه تأیید 
صلاحیت از نیروی انتظامی و صادر شــده از اداره کل ناجا ممهور به مهر و عکس مدیرعامل شــرکت 

)ارائه کلیه موارد این بند در پاکت »ب« الزامی می باشد(.
ب- محل دریافت اســناد و قبول پیشــنهادات: محل دریافت اســناد امور پیمان ها و قبول پیشنهادات 

دبیرخانه سازمان پارک ها می باشد.
ج- شماره حســاب: متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ 282/500/000 ریال یا اصل فیش واریزی هر کدام بشماره حساب 100100100121 بانک شهر 

شعبه عظیمیه ۴5 متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند.
د- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روزکاری از تاریخ درج آگهی و تاریخ بازگشایی پاکات اولین 

یکشنبه پس از عودت اسناد می باشد.
ه- بابت خرید اسناد مبلغ 200/000 ریال به حساب 100100100261 بانک شهر شعبه عظیمیه ۴5 
متری کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را همراه با معرفی نامه ممهور به مهر شرکت 
ارائه نمایند. )با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل نیز میسر می باشد( همراه داشتن 

مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی می باشد.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه 
بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات واصله مختار می باشــد و هزینه درج دو آگهی 
توامان به عهده برنده مناقصه می باشــد. ضمناً مشــروح شــرایط مناقصه در اســناد درج می باشد که 
شــرکت کنندگان می بایســت کلیه مدارک ارســالی را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضا نموده و در 
پاکت های لاک و مهر شــده تحویل نمایند و به پیشنهادات مشروط، مخدوش، نامفهوم و ناقص ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
روابط عمومی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج

شهرداری کرج
سازمان پارک ها و فضای سبز

* تیم ملی نونهالان دختر کشورمان، با کسب ۷ مدال طلا در خاستگاه تکواندوی جهان و با اختلاف ۳5 امتیاز نسبت به تیم 
دوم، بر سکوی قهرمانی رقابت های نونهالان جهان ایستادند. 

*  بیت الله عباسپور، قهرمان پرورش اندام ایران که چندی پیش به دلیل ابتلا به بیماری واسکولیت در بیمارستان 
بستری شــده بود، سه شنبه شب بعد از ماه ها دســت و پنجه نرم کردن با این بیماری، دار فانی را وداع گفت. 

سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده بیت الله عباسپور و جامعه ورزش تسلیت می گوید.

رقابت اولین و آخرین شانس مدال جهانی ایران در دوومیدانی

حدادی به دنبال دومین مدال جهانی
آخرین نماینــده تیم ملی دوومیدانــی ایران در 
مسابقات جهانی، امروز در مرحله گروهی ماده پرتاب 

دیسک به مصاف حریفان خود می رود.
در پنجمین روز مســابقه های دوومیدانی قهرمانی جهان 
احسان حدادی آخرین نماینده ایران در این رقابتها در مرحله 
گروهی ماده پرتاب دیســک به مصاف حریفان خود می رود.
اولین رقابتی که احسان حدادی بعد از اینچئون در آن شرکت 
کرد لیگ دوومیدانی الماس بود که در دو مرحله آن به ترتیب 

با رکوردهای 61.6۷ و 60.۴6 در جایگاه ششم قرار گرفت.
این رکوردها باعث انتقاداتی نســبت به حدادی شد اما او 
در جایزه بزرگ مجارستان با رکورد 62.58 به مدال برنز رسید 
و تــا حدودی جواب انتقادات را داد و در مســابقات قهرمانی 

کشور لوکزامبورگ موفق به کسب ورودی مسابقه های جهانی 
دوومیدانی شــد. حدادی بــا پرتابی معــادل 65.22 در این 
رقابت ها قهرمان شد و به چین رسید.در این دوره از مسابقات 
با وجود غیبت »روبرت هارتینگ« آلمانی احسان حدادی کار 
دشواری دارد.نفراتی هم چون »پیوتر مالاچوفسکی« و »روبرت 
اوربانک« از لهســتان ،«فلیپ میلانــوف« از بلژیک ، »زولتان 
گوآ از مجارســتان« و ویکاس گــودا از »هند« در این دوره از 
رقابتها حضور دارند و همه آن ها برای کســب بهترین نتیجه 

تلاش می کنند.
مرحله گروهی مسابقات پرتاب دیسک قهرمانی جهان روز 
پنج شنبه 5 شــهریور و فینال این ماده نیز ۷ شهریور برگزار 

می شود.

رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی از 
بازسازی 33 هزار واحد مسکونی  و  بهسازی 

روستایی در کشور خبر داد.
علیرضا تابش در نهاوند افزود: تاکنون در بیش 
از 1۴ هزار و 200 روستا عملیات بهسازی واحدهای 
مسکونی به اتمام رسیده است و امسال در 2 هزار و 

500 روستا عملیات بهسازی اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه طرح جامع مسکن در دولت 
تدوین شــده و به زودی اجرا می شود گفت: در افق 
1۴05 باید سالانه 85 هزار واحد مسکونی کم دوام در 

روستاها و شهرها بهسازی و نوسازی  شود.
تابش بهسازی روســتاها و اجرای طرح هادی 
روستایی را در جلوگیری از مهاجرت روستاییان به 
شــهرها مؤثر خواند و افزود: باید سالانه 200 هزار 
واحد مسکونی در روستاها احداث شود که در این باره 
بیش از ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت 
با کارمزد 5 درصد در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه این تسهیلات بازپرداخت 15 
ســاله دارد و هر ســاله 15 درصد به این تسهیلات 

افزوده می شــود، گفت: از مزایای اجرای طرح جامع 
مسکن این است که براساس رشد نرخ جمعیت در 
آینده مشــکلات کمبود مسکن در کشور نخواهیم 
داشت. وی از مقاوم ســازی یک میلیون و 85 هزار 
واحد مسکن روستایی طی 12 سال گذشته تاکنون 
خبر داد و گفت: برای این منظور نزدیک به 1۳ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات با سود کم پرداخت شده است.
رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی افزود: تا 
پایان برنامه پنجم توسعه روستاهای بالای 20 خانوار 
کشور دارای طرح هادی می شوند و از مجموع بیش 
از 25 هزار روستای بالای 20 خانوار طرح هادی در 
بیش از 9۴ درصد روســتاها تهیه شده که تا پایان 

برنامه اجرایی می شود.
احداث 30 هزار واحد مسکونی توسط خیرین

رئیس انجمن خیران مسکن  ساز کشور از احداث 
۳0 هزار واحد مسکونی در کشور با مساعدت خیرین 
مسکن ساز خبر داد و گفت: به زودی 12 هزار واحد 

به واجدین شرایط واگذار می شود.
هادی درفشی فر دیروز در گفت وگو با خبرنگار 

فارس در نهاوند با اشاره به اینکه هر کجا از ظرفیت 
خیرین استفاده شده به همان اندازه در رفع مشکلات 
موفق بوده ایم، اظهار کرد: بخش مسکن نیازمند توجه 

و مساعدت خیرین است.
وی از عضویت یک هزار و 500 خیر مسکن ساز 
در مجمع خیرین مسکن ساز کشور خبر داد و افزود: 
این اعضا در 150 شهرستان کشور مشغول فعالیت 
هستند که سال به سال بر تعداد آنها افزوده می شود.

رئیس انجمن خیران مسکن ساز کشور افزود: 
اهدای زمین، احداث مسکن استیجاری، تأمین مصالح 
ساختمانی و اعطای کمک نقدی از جمله کمک های 
خیرین در بخش مسکن  ســازی است. درفشی اظهار 
کرد: در ســال به طور میانگین بیش از 5 هزار واحد 
مسکونی توسط خیرین ســاخته شده و در اختیار 

واجدین شرایط گذاشته می شود.
وی گفت: واجدین شــرایط دریافت واحدهای 
مسکونی توســط نهادهای حمایتی مثل بهزیستی، 
کمیته امداد و نهادهای خیریه شناســایی و معرفی 

می شوند.

رئیس بنیاد مسکن اعلام کرد

اختصاص 30 هزار میلیارد ریال برای مقاوم سازی مسکن روستایی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به شهرهای بالای 
350 هزار نفر دستگاه »ام آر ای« اختصاص داده می شود.

سیدحســن قاضی زاده هاشمی در حاشــیه بازدید از مراکز بهداشتی و 
درمانی شهرســتان تویســرکان افزود: تا پایان دولت یازدهم 20 هزار تخت 
بیمارستانی به مجموعه تخت های بیمارستانی کشور اضافه خواهد شد. وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر افزایش اعتبار بیمه روستایی با توجه به 
ایجاد تسهیلات جدید در این بخش تاکید کرد و گفت: انتظار می رود تجدید 
نظری در سازمان های بیمه صورت بگیرد و بیمه روستایی ارزش بیمه سلامت 
ایرانیان را پیدا کند. وی اذعان کرد: بیمه روستاییان به هنگام مراجعه به مراکز 
درمانی شهری ارزش خاصی ندارد در حالی که بیمه سلامت ایرانیان که همه 
مردم را به صورت رایگان زیر پوشش حمایتی خود قرار داده ارزش بیشتری 

نسبت به بیمه روستایی دارد.
قاضی زاده هاشمی تاکید کرد: به نظر می رسد باتوجه به تسهیلات جدیدی 
که دولت در بخش بهداشــت و درمان ایجاد کرده، ارزش بیمه روســتایی در 
کمترین میزان خود به اندازه بیمه سلامت ایرانیان دارای ارزش و اعتبار باشد.
وی با اشاره به رضایت عمومی مردم از اجرای طرح تحول نظام سلامت 
گفت: براساس آمار رسمی مرکز ملی آمار ایران، اجرای طرح تحول نظام سلامت 
رضایت ۷5 درصدی عموم مردم کشور را به دنبال داشته است. وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در بازدید از روند ساخت بیمارستان 96 تختخوابی 
قائم تویسرکان بر ضرورت تکمیل و بهره برداری سریعتر این بیمارستان تاکید 
کرد. بیمارستان 96 تختخوابی قائم تویسرکان در زمینی به مساحت ۴ هکتار و 
زیربنای 1۷ هزار مترمربع در 6 طبقه در حال ساخت است و دارای ۴ بخش 
تخصصی داخلی، زنان و زایمان، کودکان و نوزادان، جراحی و همچنین مجهز 
به 5 اتاق عمل و بخش مراقبت های ویژه است. برای ساخت این بیمارستان 

که از سال 8۷ آغاز شده، تاکنون 8۷ میلیارد ریال هزینه شده است.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی از اورژانس جدید بیمارستان 
ولی عصر تویسرکان هم دیدن کرد. این اورژانس در زیربنای 950 متر مربع با 
بیش از 20 میلیارد ریال هزینه شامل بخش های بستری، رادیولوژی، دیجیتال، 

سوختگی، بخش ایزوله و داروخانه ساخته شده است.
وی در این سفر قول مساعد برای تامین دستگاه سی تی اسکن بیمارستان 

ولی عصر)عج( تویسرکان تا پایان سال جاری را داد.

دیروز و دیشب مشهدالرضا)ع( مملو از جمعیتی 
شده بود که با تلاقی چشــمان اشکبارشان بارگاه 
شمس الشــموس همچون نگینی در حلقه نگاهشان 

می  درخشید.
به گزارش خبرگزاری ها از مشهد مقدس با ورود همه 
کاروان ها به مشــهد دیشــب حرم رضوی به منظومه نابی 
می ماند که دلدادگان واقعی اش در ســالگرد تولدش به دور 

حرمش طواف عارفانه می کردند.
مشــهدالرضا)ع( از چنــد روز پیش غــرق در نور و 
نورافشانی بود و دیشــب به همت جوانان عاشق مشهدی 
از کیلومترها فاصله تا حرم مطهررضوی)ع( مثل روز غرق 

در روشنایی بود.
بنابراین گزارش ها دیروز و دیشــب در حالی که انبوه 
جمعیت میلیونی زن و مرد و بچه در خیابان های اطراف حرم 
و شبســتان ها و رواق ها تجمع کرده بودند و به راز و نیاز با 
هشتمین ولی خود می پرداختند شاهد گلباران باشکوه حرم 
مطهررضوی از چندین موضع در صحن های مختلف بودند.

خادمان و مجاوران حرم مطهر حضرت امام رضا)ع( با 
پخش شیرینی، شربت و شکلات از میهمانان پذیرایی کردند 

و انبــوه زائران و دلــدادگان آن حضرت با حضور در صحن 
جامع رضوی تا پاســی از شــب در مراسم مولودی خوانی و 
مدیحه سرایی مداحان و ذاکران اهل بیت)ع( احمد واعظی، 

محمود کریمی و سیدجعفر ماهرخسار شرکت کردند.
همچنین به گزارش تســنیم صبح دیروز مراسم ویژه 
جشــن میلاد امام رضا)ع( در تالار اماکن متبرکه آســتان 

قدس رضوی و با حضور تولیت آستان و جمعی از مسئولان 
کشوری و استانی برگزار شد.

توزیع کیک 14تنی میان زائران و مجاوران
بنابراین گزارش ها توزیع کیک بزرگ 600 مترمربعی 
بــا 1۴ تن وزن میان زائران و مجــاوران حرم رضوی)ع( از 
دیگر اقدامات خاطره انگیــز صبح دیروز خادمین حرم این 

امام همام)ع( بود.
علیرضا بیگی مســئول ستاد خبری جشن های میلاد 
رضوی با اشــاره به جزئیات این کیک گفت: این کیک در 
ابعــاد ۳ در 200 متر و به وزن 1۴ تن توســط ۳0 قناد از 
خدمتگزاران هیئت  الرضا)ع( شهرستان آباده استان فارس 

آماده شده بود.
وی تاکید کرد: قنادها از شهرهای آباده، مشهد، شیراز، 
تهران و اصفهان این کیک بزرگ را در یکی از کارخانه های 
کیک و کلوچه سازی جاده مشهد-کلات آماده کرده بودند.

بیگی گفت: امسال سومین سالی است که کیک بزرگ 
امام رضا)ع( توسط اعضای هیئت الرضا شهرستان آباده استان 
فارس پخت و توزیع می شــود و میزان مواد مصرفی امسال 

نسبت به سال گذشته دو برابر بود.

همزمان با زادروز هشتمین اختر تابناک ولایت صورت گرفت

توزیع کیک 14 تنی در میان زائران و مجاوران رضوی


